o POLITECNICO
r=—— DE SANTAREM

Curso Ano Sem

TRSI
TRSI
TRSI
TRSI
TRSI
TRSI

Ano letivo 2023/2024

152
152
152
152
152
152

Unidade Curricular
Bases de Dados
Administracdo de Sistemas
Servicos de Redes

Exames - Epoca Normal

D
D
D

Técnicas de Expressdao e Comunicagao D

Seguranca de Redes e Sistemas
Redes de Computadores

D
D

Reg

2023-2024
TESP RSI

Data
11/06/2024
12/06/2024
13/06/2024
17/06/2024
18/06/2024
19/06/2024

1/1

Hora Area
10:00 Inf
10:00 Inf
10:00 Inf
10:00 CSH
10:00 Inf
10:00 Inf

==l POLITECNICO

g DE SANTAREM
ESCOLA SUPERIOR
DE GESTAO
E TECNOLOGIA

Sala Obs.

LabR

LabR

LabR

M2 TGN+ TRSI + TTWDM
LabR

LabR

Responsavel

Cristina Rodrigues

Filipe Madeira
Filipe Madeira
Pedro Freitas

Filipe Cardoso
Filipe Madeira

14/05/2024



